Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт биохимической физики им. Н.М. Эмануэля
Российской академии наук (ИБХФ РАН)

ПРИКАЗ

г. Москва

25 июня 2021г. № 123

О продлении Коллективного Договора
Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Института биохимической физики им. Н.М. Эмануэля
Российской академии наук

В соответствии с ч. 2 ст. 43, ст. 44 Трудового кодекса Российской
Федерации, п. 1.2, 1.13 Коллективного Договора Института биохимической
физики им. Н.М. Эмануэля Российской академии наук на период с 02 июля
2018г. по 01 июля 2021г. (далее - «Коллективный договор»), и
Дополнительным соглашением о продлении Коллективного договора от 19
апреля 2021г.,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Продлить действие Коллективного договора на срок до 01 июля

2022г., в связи с истечением 01 июля 2021г. срока действия Коллективного
договора.

2. Утвердить приложение № 15 к Коллективному договору -
Дополнительное соглашение о продлении Коллективного договора (далее -
«Приложение»).

3. Направить приложение на уведомительную регистрацию в
Департамент по труду г. Москвы.

4. Опубликовать приказ и приложение на официальном сайте ИБХФ
РАН.

5. Отделу кадров обеспечить ознакомление всех работников ИБХФ
РАН с настоящим приказом путем подписи в листе ознакомления.

6. Заполненные листы хранятся в отделе кадров.
7. Организацию исполнения приказа возложить на начальника отдела

кадров Каланцову С.В.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ИБХФ РАН И.Н. Курочкин